
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30

A  Stolberger … R

I II III IV V VI Punkte

30 27 31 10 5 20

25

╳
7

1
12

2
13

4
24

5
25

6
Auszeit

2:7

Ende
13:17

B  SG Aachen II S

I II III IV V VI Punkte

6 2 8 12 3 11

205

13:5

18:18
0
15

1
17

7
18

11
20

13 14 Auszeit

15:12
18:20

S
A
T
Z

2

Start
13:20

B  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte

6 5 10 12 3 8

2511 2

6:12 3:9

╳
11

1
12

3
15

6
17

9
22

10
25

Auszeit

3:9
17:21

Ende
13:54

A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte

30 27 31 10 5 20

22

2
15

4
16

10
18

12
21

13
22

14 Auszeit

16:15
21:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:57

A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte

30 27 31 10 5 20

8

0 5 7 8
Auszeit

Ende
14:17

B  SG Aachen II R

I II III IV V VI Punkte

11 6 5 10 12 2

12

╳
10

2
11

3
12

6 7 9 Auszeit

3:7
11:13

Wechsel
8:6

A  Stolberger … S

I II III IV V VI Punkte

30 27 31 10 5 20

15

12 13 15
9 11

Auszeit

9:9

Bezirksliga 1 mU18
Männer

B  SG Aachen II vs. Stolberger TG A

Spiel 21 18.01.2025 12:30 Uhr

Grundschule Breinig
52223 Stolberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SG Aachen II 10/14

2 Henßen, Philipp X

3 Cemiloglu, Abdülha… X
4 Mindner, Enzo
5 Blessing, Johann X
6 Frolov, Yaroslav X

7 Rubets, Denys
8 Mohnen, Moritz X

10 Rudkov, Artem X
11 Dautzenberg, Mauro X
12 Alberternst, Daniel X

B  Libero

B  Offizielle

T Röhrs, Ulrike

C

A  Stolberger … 7/14

5 Hasan, Iyad X
10 Borisov, Daniel X

18 Krings, Tim X
20 Wieczorek, Fabian X
27 Nerpas, Dylan X
30 Corduneanu, Robert X

31 Jansen, Nico X

A  Libero

18 Krings, Tim X

A  Offizielle

CT Kaczmarczyk, Kasper

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG Aachen II Stolberger … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 20 1 47 25 1 0 1
2 2 1 25 2 34 22 0 0 2
2 0 0 12 3 20 15 1 0 1

6 4 1 57 101 62 2 0 4
Start: 12:30 Ende: 14:17 Dauer: 1:47

Sieger: Stolberger TG

Schiedsgericht Linienrichter
1 Simons, Anton 1 Wetzel, Florian
2 Westram, Johann 2 Voußen, Thomas

Schr. Neubert, Henri
Assist. Giersberg, Agathe

Dokument erstellt: 18.01.2025 14:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


