

## Bezirksliga 1 mU18

Männer

B SG Aachen II vs. Stolberger TG A

Spiel 21

18.01.2025 12:30 Uhr

Grundschule Breinig 52223 Stolberg



	T		S		art :30	A	Stoll	oerger	·	R		de :17	(8	SG A	achen	II	S
	Αι	ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٥	Sta	rtaufstellung	<b>(</b> +	30	27	31	10	5	20		6	2	8	12	თ	11	
tellung	A	Spielernr.	Ŀ							25				(5)			20
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											13:5			
L														18:18			
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X	1 12		4 24	5 (3)	6	Auszeit	0 15	1 17	7 18	10	13	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.			-					2:7		. ,		ď			15:12 18:20

S		art :20	(8	SG A	achen	II	R		de :54	A	Stolk	erger	·	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	6	5	10	12	3	8		30	27	31	10	5	20	
<u> </u>	11				2		25							22
Z	6:12				3:9									
2	X 11	1 12	3 15		9 22	10 (3)	Auszeit	2 15	4 16	10 18	12 21	13 (2)	14	Auszeit
		12	دا	1 /	~~	وي	3:9 17:21		10	10	۱ ک	<i>Ψ</i>		16:15 21:20

_	T		S		art :57	A	Stoll	erger	·	s		de :17	(	SG A	achen	II	R		hsel :6	A	Stolk	erger	·	S
		ıfschlagfolge	1Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bu Bu	Stai	rtaufstellung	T	30	27	31	10	5	20	_	11	6	5	10	12	2		30	27	31	10	5	20	
Aufstellung	A	Spielernr.	ĮĽ.							18							12							15
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1							]							
Ľ		•																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	0	5	7	8			Auszeit	X 10	2 11	3 (1)	6	7	9	-	12	13	15		9	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															3:7 11:13							9:9

$^{(\mathbf{B})}$		/14	$(\mathbf{A})$	Stolberger	7/14				
2	C Henßen, Philipp	Х	$\subseteq$						
3	Cemiloglu, Abdülha	Х	5		Х				
4			10	© Borisov, Daniel	Х				
_	,	Х	18	Krings, Tim	Х				
_			20	Wieczorek, Fabian	Х				
7			27	Nerpas, Dylan	Х				
<u> </u>		$\vee$	30	Corduneanu, Robert	Х				
÷			31	lansen Nico	Х				
ľ		Χ	-	Janisen, mes					
11	Dautzenberg, Mauro	Х	(A)	) Libero					
12	Alberternst, Daniel	Х	$\frac{1}{2}$	и: т	Lv				
B	Libero		18	Krings, Tim	Х				
$\times$			$\bigcirc$	Offizielle					
B	Offizielle		$\odot$	- Gillelelle					
Т	Röhrs, Ulrike		CT	Kaczmarczyk, Kasper					
	2 3 4 5 6 7 8 10 11 12 <b>B</b>	2 © Henßen, Philipp 3 Cemiloglu, Abdülha 4 Mindner, Enzo 5 Blessing, Johann 6 Frolov, Yaroslav 7 Rubets, Denys 8 Mohnen, Moritz 10 Rudkov, Artem 11 Dautzenberg, Mauro 12 Alberternst, Daniel  B Libero  B Offizielle	2   QHenßen, Philipp   X   3   Cemiloglu, Abdülha   X   4   Mindner, Enzo   5   Blessing, Johann   X   6   Frolov, Yaroslav   X   7   Rubets, Denys   8   Mohnen, Moritz   X   X   10   Rudkov, Artem   X   X   11   Dautzenberg, Mauro   X   X   2   Alberternst, Daniel   X   B   Libero   B   Offizielle	2 © Henßen, Philipp X 3 Cemiloglu, Abdülha X 4 Mindner, Enzo 5 Blessing, Johann X 6 Frolov, Yaroslav X 7 Rubets, Denys 8 Mohnen, Moritz X 10 Rudkov, Artem X 11 Dautzenberg, Mauro X 12 Alberternst, Daniel X B Libero B Offizielle	2				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerk	ungen	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Simons, Anton	1	Wetzel, Florian
2	Westram, Johann	2	Voußen, Thomas
	_	Schr.	Neubert. Henri

Assist. Giersberg, Agathe

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

20 6 4 1 57 101 62 2 0 4 Start: 12:30 Ende: 14:17 Dauer: 1:47

Stolberger ... (A)

47 **25** 1 0 1 34 22 0 0 2

(B) SG Aachen II

2 2 0 20 1 2 2 1 **25** 2

2 0 0 12 3

Sieger: Stolberger TG